
  
 

 

                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       SADİYE NUHOĞLU 

                      İLKOKULUNDA 

                    BİRİNCİ DÖNEM 
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            Sevgili Öğrenciler, Kıymetli Veliler, 
            Bu günden itibaren 4-5 aylık bir maraton sonunda 1.yarıyılı 
tamamlamış bulunuyoruz. Alınan karneler öğrencilerin bir dönem boyunca 
okul yaşantılarında gösterdikleri performansın değerlendirilmesi olacaktır. 
            Sevgili Öğrenciler, 
            Başarı birden çok faktöre bağlı olarak ulaşılabilen bir faktördür. 
Başarıya ulaşmada sorumluluk duyma, planlı çalışma, ulaşılabilir hedeflere 
sahip olma ve kararlı olma zorunluluğu vardır. Bu faktörlerin tamamı 
vazgeçilmez öneme sahiptir. Ve ancak hepsi bir arada olduğunda başarı 
kaçınılmazdır. 
            Başarılı olmanın belki de en önemli aşaması kendine güvenmedir. 
            Tatiller, dinlenmeyi hak ettiğimiz dönemlerdir. Bütün bir dönemin 
yorgunluğunu tatillerde atmak en büyük hakkınızdır. Ancak unutmayınız ki 
dinlenmek sadece boşa vakit geçirmek demek değildir. Aslında her gün ve 
her an yaptığımız işi değiştirerek de dinlenebiliriz. Bunun için tatil süresince 
sizi dinlendirecek ve eğlendirecek aktivitelerin yanı sıra zayıf olduğunuz 
konularda kendinizi takviye etmelisiniz. En önemlisi kitap okuma alışkanlığını 
edinmenin yollarını aramalısınız. Çünkü okumak, problemlerin ve sıkıntıların 
kaynağını kurutur. 
            Değerli Veliler, 
            Karneler çocuklarınızın nasıl bir insan olduğunu değil, onların okul 
derslerindeki durumlarının nasıl olduğunu ortaya koyan belgelerdir. Bu 
bilinçle çocuklarınızın karnelerini değerlendirirken onların kişiliklerini 
zedeleyici, öz güvenlerini yitirmelerine yol açıcı suçlamalardan kaçınınız. 
            Çocuklarınızın başarısızlığını problem yapmayın, başarılarını da 
abartmayın. Karnenin bir sonuç olduğunu unutmayın. Problemlerinizi bir aile 
sıcaklığı içinde çözmek, çocuklarınızın başarısını hep beraber paylaşmak en 
büyük arzumuzdur. 
            Bu vesileyle, tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Tüm 
velilerimize sağlık başarı ve mutluluk dolu günler temenni ediyorum. 
 
                                                                                        Beycan SOYSAL 
                                                                                           Okul Müdürü 

 
EĞLENCE KÖŞESİ 

ŞAŞIRTICI BİLGİLER 

-İnsan uyandığı andan itibaren 

beyin küçük bir ampulü 

yakacak kadar elektrik üretir. 

-Dünyadaki insanların üçte 

ikisi hiç kar görmedi. 

-Uyurken, TV izlerken 

olduğundan iki kat daha fazla 

kalori harcarız. 

-Bir mavi balinanın dili 

Afrika'da yaşayan ortalama 

bir filin ebatlarıyla aynıdır. 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

       

     Kutlama ve Anma 

    programlarımızı  

 özenle gerçekleştirdik. 

 

 

BELİRLİ GÜN ve HAFTALAR 
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İyileştirme yetiştirme programı(İYEP) kapsamında hafta 

sonu kurslarımız devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destek eğitim sınıflarımızda 10 öğrencimizle eğitim 

çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir. 

İYEP ÇALIŞMALARI 

DESTEK EĞİTİM ÇALIŞMALARI 
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Demokrasi eğitimi ve okul meclisi çalışmaları kapsamında 

başkan adaylarımız demokratik ve eşit bir ortamda çalışmalarını 

yürüttüler ve bu bilince sahip oldular. Seçim sonucu 3-D  

sınıfından Furkan DURUCAN ipi göğüsledi. 

OKUL MECLİSİ ÇALIŞMALARI 

 

 

 

  

 

 

Değerler eğitimi çalışmalarımızda saygı, tutumluluk ve 

empati çalışmalarını tamamladık. 

 

Okul sağlığı çalışmaları kapsamında; 209 öğrencimize 

işitme tarama testi , 207 öğrencimize ağız-diş taraması,273 

öğrencimize flor uygulaması,209 öğrencimize aşı uygulaması 

yapılmış ve tüm öğrencilerimiz genel izleme için aile 

hekimliklerine yönlendirilmiştir. Okul sağlığı kapsamında 

çalışmalarımız devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ 

OKUL SAĞLIĞI 



  
 

Pulsuz Dilekçe 

Sevgili anneciğim, babacığım; 

Bütün duygu ve düşüncelerimi dile getirebilseydim, size şunları söylemek 

isterdim: 

Sürekli bir büyüme ve değişme içindeyim. Sizin çocuğunuz olsam da 

sizden ayrı bir kişilik geliştiriyorum. Beni tanımaya ve anlamaya çalışın. 

Deneme ile öğrenirim. Bana ayak uydurmakta güçlük çekebilirsiniz. 

Oyunda, arkadaşlıkta ve uğraşlarımda özgürlük tanıyın. Beni her yerde, 

her zaman koruyup kollamayın. Davranışlarımın sonuçlarını kendim 

görürsem daha iyi öğrenirim.  Bırakın kendi işimi kendim göreyim. 

Büyüdüğümü başka nasıl anlarım? 

Büyümeyi çok istiyorsam da ara sıra yaşımdan küçük davranmaktan 

kendimi alamıyorum. Bunu önemsemeyin. Ama siz beni şımartmayın. Hep 

çocuk kalmak isterim sonra. Her istediğimi elde edemeyeceğimi 

biliyorum. Ancak siz verdikçe almadan edemiyorum. Bana yerli yersiz söz 

de vermeyin. Sözünüzü tutamayınca sizlere güvenim azalıyor. 

Bana kesin ve kararlı davranmaktan çekinmeyin. Yoldan saptığımı görünce 

beni sınırlayın. Koyduğunuz kurallar ve yasakların hepsini beğendiğimi 

söyleyemem. Ancak, hiç kısıtlanmayınca ne yapacağımı şaşırıyorum. 

Tutarsız davrandığınızı görünce hem bocalıyor, hem de bundan 

yararlanmadan edemiyorum. 

Öğütlerinizden çok davranışlarınızdan etkilendiğimi unutmayın. Beni 

eğitirken ara sıra yanlışlar yapabilirsiniz. Bunları çabuk unuturum. Ancak 

birbirinize saygı ve sevginizin azaldığını görmek beni yaralar ve sürekli 

tedirgin eder. 

Çok konuşup çok bağırmayın. Yüksek sesle söylenenleri pek duymam. 

Yumuşak ve kesin sözler bende daha iyi iz bırakır. "Ben senin yaşında 

iken..." diye başlayan söylevleri hep kulak ardına atarım. 

Küçük yanılgılarımı büyük suçmuş gibi başıma kakmayın. Bana yanılma payı 

bırakın. Beni, korkutup sindirerek, suçluluk duygusu aşılayarak 

uslandırmaya çalışmayın. Yaramazlıklarım için beni kötü çocukmuşum gibi 

yargılamayın. Yanlış davranışım üzerinde durup düzeltin. Ceza vermeden 

önce beni dinleyin. Suçumu aşmadığı sürece cezama katlanabilirim. 

 
 

Beni dinleyin. Öğrenmeye en yatkın olduğum anlar, soru sorduğum 

anlardır. Açıklamalarınız kısa ve özlü olsun. Beni yeteneklerimin üstünde 

işlere zorlamayın. Ama başarabileceğim işleri yapmamı bekleyin. Bana 

güvendiğinizi belli edin. Beni destekleyin; hiç değilse çabamı övün. Beni 

başkalarıyla karşılaştırmayın; umutsuzluğa kapılırım. 

Benden yaşımın üstünde olgunluk beklemeyin. Bütün kuralları birden 

öğretmeye kalkmayın; bana süre tanıyın. Yüzde yüz dürüst 

davranmadığımı görünce ürkmeyin. Beni köşeye sıkıştırmayın; yalana 

sığınmak zorunda kalırım. Sizi çok bunaltsam bile soğukkanlılığınızı 

yitirmeyin. Kızgınlığınızı haklı görebilirim, ama beni aşağılamayın. Hele 

başkalarının yanında onurumu kırmayın. Unutmayın ki ben de sizi 

yabancıların önünde güç durumlara düşürebilirim. 

Bana haksızlık ettiğinizi anlayınca açıklamaktan çekinmeyin. Özür 

dileyişiniz size olan sevgimi azaltmaz; tersine, beni size daha çok 

yaklaştırır. Aslında ben sizleri olduğunuzdan daha iyi görüyorum. Bana 

kendinizi yanılmaz ve erişilmez göstermeye çabalamayın. Yanıldığınızı 

görünce üzüntüm büyük olur. 

Biliyorum, ara sıra sizi üzüyor, belki de düş kırıklığına uğratıyorum. Bana 

verdikleriniz yanında benden istediklerinizin çok olmadığını da biliyorum. 

Yukarıda sıraladığım istekler size çok geldiyse bir çoğundan 

vazgeçebilirim; yeter ki beni ben olarak seveceğinize olan inancım 

sarsılmasın. 

Benden "Örnek çocuk" olmamı istemezseniz, ben de sizden kusursuz ana-

baba olmanızı beklemem. Sevecen ve anlayışlı olmanız bana yeter. 

Sizin çocuğunuz olarak doğmak elimde değildi. Ama seçme hakkım 

olsaydı, sizden başka kimsenin çocuğu olmak istemezdim. 

 

Sevgiler, 

Çocuğunuz.  

Kaynak: Yörükoğlu, Atalay, Prof. Dr. (1982). Çocuk ruh sağlığı: çocuğun 

kişilik gelişimi, yetiştirilmesi ve ruhsal sorunları. Ankara: Türkiye İş 

Bankası Kültür Yayınları. 
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Okul-Veli buluşmaları kapsamında velilerimizle görüş 

alışverişinde bulunuldu.360 velimiz katılım sağladı.Katılan 

velilerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz web sitesi bakanlığımız ve okulumuzdaki 

gelişmeler doğrultusunda sürekli günceldir. Adresimiz : 

 

http://sadiyenuhogluilkokulu.meb.k12.tr 

OKUL VELİ BULUŞMALARI 

OKUL WEB SİTESİ 
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1. dönem içerisinde 2 defa kazanım değerlendirme çalışması 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. sınıflarımız ilk adımlarını attılar harf guruplarını bitirdiler. 

 

ÖĞRETİM İŞLERİ 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. DÖNEM İÇİN 

1- Okulu güzelleştirme çalışmaları devam edecektir. 

2- Sportif faaliyetler düzenlenecek, ilçe düzeyi yarışmalara 

katılım sağlanacaktır. 

3-Belirli Gün ve Haftaların işlenmesine azami önem 

gösteriilecek,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Kadir Has kongre merkezinde (İzin alınırsa) kutlanacaktır. 

4-Değerler eğitimi, okul sağlığı, sıfır atık çalışmaları devam 

edecektir. 

5-Kazanım değerlendirme çalışmaları devam edecektir. 

6- İYEP kursları ve destek eğitim çalışmaları devam edecektir. 

7- Rehberlik faaliyetleri devam edecektir. 

8- Okul kermesi düzenlenecektir. 

 

Ders bütünlüğünün bozulmaması için, Öğrencilerimizin özgüven 

ve kişisel gelişimleri için Öğrenci ve Velilerimizden; 

 

1- Ders giriş-giriş çıkış saatlerine dikkat edilmesini, 

2- Geç kalan öğrencilerimizin durumlarını öğretmenlerine 

kendilerinin ifade etmelerini, 

3- Velilerimizin ders saatinde dersi bölmek yerine durumlarını 

okul idaresine bildirmelerini, 

4- Çocuklarımızı okula bırakırken okul bahçe kapısından okula 

bırakmalarını, 

5- Öğle arasında çocuklarına yemeklerini yediren velilerimizin 

ders zilini beklemeden sınıfları boşaltmalarını, 

6-  Milli marş törenlerinde marşımız okunmadan velilerimizin 

çocuklarını götürmeye çalışmamalarını, 

7- Türkçemizin güncel kullanımına dikkat edilmesini bekleriz.  

 

İlginiz, anlayışınız ve katkılarınız için teşekkür ederiz. 

 

                               Sadiye Nuhoğlu İlkokulu Ailesi 
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